IDo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro
Rua ilermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Fax: 2621.3974
e-mail: marquinhodatrecus.cmspa@boL  com. br
GABINETE DO VEREADOR MARQUINEIO DA TEECUS

PROJETO DE LEI N°147, de 03 de Setembro de 2004

CIENTL
Constou do Expediente da Sessao Trata de declarar de Utilidade Pública

do dia 	 Municipal a "ORDEM BRASIL", em
nosso município.

.-

Elson Pires
Presidente

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais.

DECRETA:

Art. I  - Trata de (d
tem corno objetivoj
vítimas de violencds
idosos, para defçsqi
coletivos, sem fin?i
inscrita no CNPJ no
103 - Balneário das

/

de l7filidacle Pública. /
' 	.J \

assisk'ncia. aos 'iraha
.•-' - 	 •

'das contra os (ii reilo
Ao dO fl1C/() a,nhk'nlc'
S. de carater social c' 1

aA

a "ORDEM BRASIL ", que
)os pobres e miseráveis, às
políticos,  e da cidadania, aos

ruas em conflitos individuais e
é co e por tempo indeterminado,
Cardoso Brochado, 363 - Apto

Art. 20  - Esta LEI entra em 	 revogadas as disposições em
contrário.

A COMIS$AO
De 7%àa1 	z'42
(5n - /q iaoo

Etson Pires
PT ,.ç'dente

Obs: em anexo
Estatuto

CNPJ

Sala de Sessões, 03 de Setembro de 2004.

APROVADO
it  VTAÇÂO

Fm 01  /à
Mar quinho da Trec'us

- Pinto
= Vereador =

residcnta

APROVADO
2'eULTlM4\ VOTAÇÃO
EmiZ3i/iJ3 i22t25T

Francisco I,Icos rvoreira hato
I'i'sidento

o